INDICAÇÃO Nº 35/2020

Do edil:- Bruno Tikanori Sakata

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, indica

ao Chefe do Executivo Municipal, para ver possibilidade de manter

ligados os refletores utilizados na feira da lua durante a noite, devido

ao fato de a rua ficar muito escura sem os mesmos.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, considerando que devido as

árvores grandes que tem no local, a rua fica muito escura, causando

preocupações para os moradores próximos e por quem passa pela

referida rua à noite.

   Sala das Sessões, 05 de maio de 2020.

              Bruno Tikanori Sakata
               Vereador